
POSTRE

CANASTAS DE CHOCOLATE  
Rellenas de ganache de chocolate semi-amargo con piñones con 
salsa a escoger: mango, frutos rojos ó caramelo salado

PIE DE MANZANA AL CARDAMOMO  
Acompañado de jarabe de licor de manzana y menta, con salsa 
a escoger: mango, frutos rojos ó caramelo salado

FLAN DE LAVANDA
Acompañado de frutos de temporada

VARIEDAD DE HELADOS DE TEMPORADA

PASTEL DE CHOCOLATE

$70

$80

$55

$70

DESSERT

CHOCOLATE BASKETS  
Filled with dark chocolate and pine nuts with mango, red berries or 
salted caramel sauce 

CARDAMOM APPLE PIE 
With apple liqueur and mint syrup and sauce: mango, red berries or 
salted caramel

LAVENDER CUSTARD     
With fresh seasonal fruit

VARIETY OF SEASONAL ICE-CREAMS AND SORBETS

CHOCOLATE CAKE      

$70

$80

$50

$70

MEXICAN PESOS V.A.T. INCLUDED PRECIOS EN PESOS MEXICANOS  I.V.A. INCLUIDO 

$85$85


